

مراحل اتصال فیس بوک به اینستاگرام

برای ثبت، نحوه اتصال فیس بوک به اینستاگرام فقط با استفاده از برنامه اینستاگرام قابل انجام است، برای کسانی از شما که برنامه اینستاگرام را ندارید، می توانید تلفن همراه دوست خود را برای ورود به اینستاگرام قرض بگیرید. علاوه بر این، می توانید اپلیکیشن اینستاگرام را نیز به صورت رایگان در گوگل پلی استور دانلود کنید. اگر از قبل ابزار و مواد لازم را دارید، وقت آن رسیده است که حساب فیسبوک خود را به اینستاگرام متصل کنید.

اپلیکیشن اینستاگرام را باز کنید

سپس با استفاده از اپلیکیشن اینستاگرام وارد شوید.

با نماد آواتار در گوشه پایین سمت راست وارد صفحه پروفایل اینستاگرام شوید.

روی سه خط در گوشه سمت راست بالا کلیک کنید،

سپس روی تنظیمات ضربه بزنید. سپس روی Account ضربه بزنید

روی حساب‌های پیوندی ضربه بزنید.

در منو، گزینه‌های زیادی را مشاهده خواهید کرد Facebook ، Twitter ، Tumblr ، Ameba ، OK.ru وجود دارد. از آنجایی که ما یک حساب کاربری فیس بوک را به اینستاگرام متصل می کنیم، روی Facebook ضربه بزنید.

سپس به اکانت فیسبوکی که آماده کرده اید بروید،

سپس چند لحظه صبر کنید، از شما خواسته می شود تا تایید کنید، روی Continue به عنوان نام فیس بوک خود ضربه بزنید. چند لحظه صبر کنید (چه مدت؟ بستگی به اتصال اینترنت شما دارد). انجام شد

شما موفق شدید فیس بوک را به اینستاگرام متصل کنید. قابل مشاهده ترین ویژگی زمانی است که به منوی حساب پیوندی نگاه می کنید، و در بخش فیس بوک، نام فیسبوکی وجود دارد که قبلاً آن را لینک کرده یا با آن پیوند داده اید. تنظیمات اکانت فیسبوک و اینستاگرام را پیکربندی کنید

اگر اکانت فیسبوک به حساب اینستاگرام متصل باشد، بعد از آن چه کاری انجام دهید؟

شاید در مورد آن سوال پرسید. در پاسخ، می توانید به طور خودکار استوری یا Instastory را مستقیماً در استوری در فیس بوک به اشتراک بگذارید. نه تنها این، شما می توانید پست هایی را که در اینستاگرام می گذارید به طور خودکار در فیس بوک به اشتراک بگذارید. اگر به این دو مورد علاقه دارید، می توانید آن را به صورت دستی پیکربندی یا تنظیم کنید زیرا تا زمانی که این ویژگی به طور خودکار فعال نشده باشد. روش کمتر ساده نیست. باید دوباره روی فیس بوک ضربه بزنید. به منوی جدیدی هدایت خواهید شد. از قبل گزینه‌ها، تنظیمات داستان و تنظیمات پست وجود دارد. برای کسانی که می خواهند استوری های اینستاگرام IG را در استوری های فیس بوک به اشتراک بگذارند، می توانند منوی اشتراک گذاری

Instastory را در استوری های فیس بوک فعال کنند. به همین ترتیب در مورد پست ها، اگر می خواهید پست های اینستاگرام را به طور خودکار در فیس بوک به اشتراک بگذارید، اشتراک گذاری پست خود را در منوی فیس بوک روشن کنید.